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Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Banco Credor Fonte Valor
Historico Padrao: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA
02/04/2019 2/2019/4 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 134 - AMPLA ENERGIA E SER 19 553,24
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE ENERGIA ELETRICA, CONFORME DOCUMENTO N°© 2870482, RELATIVO AO MES DE ABRIL DE

2019.
02/04/2019 3/2019/4 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 53 - TELEMAR NORTE LESTE 19 149,84
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE TELEFONIA, CONFORME DOCUMENTO N° 12606242, RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
17/04/2019 5/2019/8 E 288 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.47.99.00 10 12 - SECRETARIA DA RECEIT 19 3.709,29
Histérico: REFERENTE AO RECOLHIMENTO DO PASEP, RELATIVO AO MES DE MARCO DE 2019.
03/04/2019 6/2019/4 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 74 - GLORIA MARIA PARRANA 19 1.850,00
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE ALUGUEL DO IMOVEL QUE SERVE DE INSTALAGCAO PARA O INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA, RELATIVO

AO MES DE ABRIL DE 2019.
29/04/2019 9/2019/4 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 262 - TECNOLOGIA GLOBAL L 19 586,33
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE FORNECIMENTO DOS SISTEMAS OPERACIONAIS DE CONTABILIDADE, ORCAMENTO PUBLICO, GESTAO PESSOAL E

SUPORTE TECNICO, CONFORME NOTA FISCAL N°© 2019/219, ABRIL 2019.
03/04/2019 10/2019/4 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 241 - RONAYRA BEZERRA COR 19 140,00
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE MANUTENGAO DE IMPRESSORA HP E RECARGA DE CARTUCHO, CONFORME NOTA FISCAL Ne

00000224, MES DE ABRIL 2019.
03/04/2019 11/2019/4 E 284 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.30.16.00 10 241 - RONAYRA BEZERRA COR 19 96,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, CONFORME NOTA FISCAL N° 000.001.719, MES DE ABRIL DE

2019.
08/04/2019 12/2019/1 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 7 - F. G. SERVICOS DE COP 19 82,20
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE FOTOCOPIAS E ENCADERNAGCOES, CONFORME NOTA FISCAL N°© 00000162, NO MES DE ABRIL

2019.
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Periodo de 01/04/2019 a 30/04/2019

Unidade Gestora: IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA

Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Banco Credor Fonte Valor
Historico Padrao: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA
18/04/2019 13/2019/4 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 242 - EDITORA FREE NEWS L 19 840,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE PUBLICAGCOES DE ATOS OFICIAIS, 28 PORTARIAS, CONFORME NOTA FISCAL N°© 20195, MES DE

ABRIL 2019.
08/04/2019 14/2019/7 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 11 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS BANCARIOS, RELATIVO A CONTA CORRENTE 5758-4, FOLHA COMPLEMENTAR, ABRIL 2019.
29/04/2019 14/2019/8 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 11 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS BANCARIOS, RELATIVO A CONTA CORRENTE 5758-4, FOLHA DE PAGAMENTO, ABRIL 2019.
30/04/2019 14/2019/9 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 20,36
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS BANCARIOS, RELATIVO A CONTA CORRENTE 5754-1, CONSIGNADO BRADESCO E MANUTENGAO DO

SITE IPC, MES DE ABRIL 2019.
29/04/2019 17/2019/4 E 296 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.01.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 752.782,15
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E REFORMAS RPPS, RELATIVO AO MES DE ABRIL DE 2019.
02/04/2019 18/2019/3 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 255 - BEMPNET PROVEDOR DE 19 79,90
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE INTERNET, CONFORME DOCUMENTO N©2021082, RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
29/04/2019 19/2019/4 E 297 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.03.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 48.104,36
Histoérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSOES RPPS, RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
08/04/2019 20/2019/4 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 2.807,71
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS, (AUXILIODOENCA) , EM FOLHA COMPLEMENTAR, RELATIVO AO MES

DE MARCO 2019.
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Unidade Gestora: IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA
Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Céd. Orcam. Banco Credor Fonte Valor
Histdérico Padrdo: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA
29/04/2019 20/2019/5 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 80.847,64
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS, (AUXILIODOENGA E SALARIO MATERNIDADE), RELATIVO AO MES DE
ABRIL 2019.
29/04/2019 21/2019/4 E 277 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.11.03.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 17.714,03
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS, (ADMINISTRATVOS), RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
29/04/2019 22/2019/4 E 279 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.16.99.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 3.550,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL, (CONTRATADOS), RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
29/04/2019 23/2019/4 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 476,04
Histoérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA, RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
17/04/2019 27/2019/3 E 278 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.13.99.00 10 105 - INSS - INST. NACION 19 3.094,29
Historico: REFERENTE AO RECOLHIMENTO DA PARTE PATRONAL INSS, RELATIVO AO MES DE MARCO DE 2019.
29/04/2019 28/2019/3 E 282 03.001.001.09.122.0001.2078 3.3.90.49.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 1.297,30
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE PAGO AOS SERVIDORES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA, RELATIVO AO MES DE ABRIL
2019.
10/04/2019 31/2019/0 0 286 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.36.99.00 10 239 - MIGUEL GONCALVES P1 19 71,43
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE TECNICO PARA REPAROS NA LINHA TELEFONICA - PABX, RELATIVO AO MES DE MARCO DE 2019.
30/04/2019 33/2019/2 G 285 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.35.50.00 10 269 - CREDITO & MERCADO G 19 293,87
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS, CONFORME NOTA FISCAL N© 18884, MES DE ABRIL DE
2019.
30/04/2019 34/2019/2 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 295 - E&V TECNOLOGIA E CO 19 204,47

Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGOS DE REGISTRO DE DOMINIO, HOSPEDAGEM, MANUTENGAO E ATUALIZAGCAO DO SITE IPC, RELATIVO
AO MES DE ABRIL, CONFORME NOTA FISCAL N° 20190000000089.
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Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Banco Credor Fonte Valor
Historico Padrao: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA
03/04/2019 35/2019/0 0 280 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.94.99.00 10 313 - TANIA MARA MUNIZ DE 19 1.272,77
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE VERBAS RESCISORIAS DA SERVIDORA TANIA MARA MUNIZ DE ALMEIDA, EXONERADA A PEDIDO EM

04/01/2019.
10/04/2019 36/2019/1 G 286 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.36.01.00 10 130 - ELIZETE DA SILVA VI 19 300,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE PROFISSIONAL QUALIFICADO NA ELABORACAO E ENCAMINHAMENTO DO SIGFIS PARA ATENDIMENTO AO

CUMPRIMENTO DO PRAZO LEGAL,EM DECORRENCIA DA EXONERACAO A PEDIDO DA TECNICA EM CONTABILIDADE TREINADA PARA A FUNCAO,

RELATIVO AO MES DE FEVEREIRO DE 2019.
11/04/2019 37/2019/0 0 286 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.36.99.00 10 248 - JOSE LUIZ ABBOTT FE 19 526,32
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE MEDICO PERITO NEUROLOGISTA, PARA COMPOSICAODE JUNTA MEDICA, PARA REALIZACAO DE 02 (DUAS)

PERICIAS MEDICAS ESPECIAIS, NO MES DE ABRIL DE 2019.
17/04/2019 39/2019/1 E 284 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.30.99.00 10 281 - ALEX TABORDA DA COS 19 360,00
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE 01 COOLER PARA PROCESSADOR SOCKET AM3 E 01 PLACA MAE ASROCK AM3, CONFORME NOTA FISCAL N°©

000001770802, MES DE ABRIL 2019.
30/04/2019 40/2019/0 0 286 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.36.99.00 10 233 - JOSE JERONIMO DA SI 19 357,14
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE DIVULGAGAO EM CARRO DE SOM, SENDO 3 HORAS PARA DIVULGAR O RECADASTRAMENTO ANUAL E

3 HORAS PARA DIVULGAR O PROCESSE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019, TOTALIZANDO 6 HORAS DE DIVULGAGCAO, NO MES DE ABRIL DE

2019.
Total do Histérico 922.187,04
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